
Svazek obcí "Region Karlovarský venkov"  Návrh závěrečného účtu za rok 2024 

KEO-W 1.11.365  Strana 1/4 

Svazek obcí "Region Karlovarský venkov" 
 

 

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 
sestavený ke dni 31.12.2024 

 

 

Údaje o organizaci 

  Název Svazek obcí "Region Karlovarský venkov" 

  Adresa Hroznětínská 130 

    360 01  Otovice 

  IČ 71167315 

  Právní forma Dobrovolný svazek obcí 

 

 

Kontaktní údaje 

  Telefon 774185341 

  E-mail Info@marstikova.cz 

 

 

Doplňující údaje o organizaci 

 

 

Obsah návrhu závěrečného účtu 

  I.   Rozpočtové hospodaření - sumárně 

       Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

  II.  Porovnání příjmů a výdajů 

  III. Majetek 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svazek obcí "Region Karlovarský venkov"  Návrh závěrečného účtu za rok 2024 

KEO-W 1.11.365  Strana 2/4 

Rozpočtové hospodaření dle tříd – sumárně 

 

 

PŘÍJMY 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 6,53 0.00 0.00 0.00 0.00 -6,53 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 6259800,00 6100000,00 100.00 6259800,00 100.00 0.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 6259806,53 6100000,00 100,00 62588000,00 100.00 -6,53 

 

 

VÝDAJE 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 6217406,54 6100000,00 101,93 6259800,00 99,32 42393,46 

C E L K E M   V Ý D A J E 6217406,54 6100000,00 101,93 6259800,00 99,32 42393,46  

 

 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

PŘÍJMY 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

0000   6259800,00 6100000,00 100,00 6259800,00 100.00 0.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
6,53 0.00 0.00 0.00 0.00 -6,53 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 6259806,53 6100000,00 102,62 6259800,00 100.00                  -6,53 

 

 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

VÝDAJE 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                                                             192261,94 195000,00 98,60 197900,00 97,15 5638,06 

3113 Základní školy                                                                                       5959800,00 5800000.00 102,76 5959800.00 100.00 0.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
               53386,00 92500,00 57,71 89600,00 59,58 36214,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          2955,60 3500.00 84,45 3500.00 84,45 544,40 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                                                    9000 9000.00 100,00 9000.00 0.00 0.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 6217403,54 6100000,00 101,92 6259800,00 99.32 42396,46 

 

 

 

 

 



Svazek obcí "Region Karlovarský venkov"  Návrh závěrečného účtu za rok 2024 

KEO-W 1.11.365  Strana 3/4 

Majetek 

 

 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

Stavby 12827580.33 0.00 12472743.22 

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 4195786.00 3582767,83 613018.17 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 89531.30 0.00 89531.30 

    

 

Hospodaření organizačních složek 

 

Rozpočtové hospodaření DSO Regionu Karlovarský venkov se řídí schváleným rozpočtem, který byl pro rok 2024 

schválen valnou hromadou dne 14. 12. 2023. Schválený rozpočet byl k 31. 12. 2024 upravován změnami, které byly v 

souladu spotřebami DSO nebo byly vyvolány vstupy z úrovně centrálních orgánů ČR. V roce 2020 byla schválena 2 

rozpočtová opatření, které schvalovala valná hromada DSO. 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření. 

 

Přezkoumání hospodaření provedla společnost MIRÓ Audit Services s.r.o., oprávněná osoba k poskytování auditorských 

služeb,  na základě objednávky zaslané Svazkem obcí "Region Karlovarský venkov" a vykonavatelem MIRÓ Audit Services 

s.r.o.   

 

Závěr zprávy:  Při přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření za rok 2024 je k nahlédnutí na Obecním úřadu v Otovicích.  

 

 

 

Vyjádření valné hromady: 

 

Valná hromada Svazku obcí "Region Karlovarský venkov" projednáním závěrečného účtu za rok 2024 souhlasí bez výhrad 

s celoročním hospodařením svazku, včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření svazku 

obcí za toto období. 

 

Občané DSO "Region Karlovarský venkov" své připomínky k závěrečnému účtu mohou uplatnit písemně do 12. 6. 2025  

nebo ústně na zasedání valné hromady DSO "Region Karlovarský venkov" v Sadově na obecním úřadu, dne 26. 6. 2025. 

 

 

 

Osoba odpovědná za správnost údajů 

 

 

    

 

 

  Podpis: ............................................. 

 



Svazek obcí "Region Karlovarský venkov"  Návrh závěrečného účtu za rok 2024 

KEO-W 1.11.365  Strana 4/4 

 

Statutární zástupce 

 

 

    

 

 

  Podpis: ............................................. 

 

 

 

Razítko organizace 

 

    

 


